[bookmark: _GoBack]
	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БАРАБАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

              РАСПОРЯЖЕНИЕ

	От 31.05.2022г  № 14-р

	От

             село Барабановка

	О внесении изменений и дополнений
в Распоряжение № 28-р от 30.12.2021г.

В соответствии с п.4 с. 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31.07.1998 г. № (в ред. Федерального закона от 26.04.2007 N 63-ФЗ), ст. 144 Трудового Кодекса Российской Федерации  от 30.12.2001 г. № 197-ФЗ, ч.2 ст. 53 Федерального Закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Барабановский  сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области»
	1. Внести изменения в распоряжение от 30.12.2021 № 28-р «Положение о порядке, условиях и размерах денежного содержания лиц, исполняющих обязанности специалистов по техническому обеспечению деятельности и работников, осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям рабочих в муниципальном образовании Барабановский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области», в ст.4 п.4.1 внести дополнение:
	- увеличение минимального размера оплаты труда, установленного Федеральным законом «О минимальном размере оплаты труда».
	2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
	3. Распоряжение подлежит размещению (обнародованию) на официальном сайте администрации МО Барабановский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области и вступает в силу с 01 июня 2022 года.

Глава муниципального образования
Барабановский сельсовет                                                                     В.Н. Киян

Разослано:  райфо, орготделу,  прокурору.